

Stavba: Výstavba depozit
Datum: 19.05.2022
Vypracoval: Ing. Simona F
Název: ZL č.41 - Zkrá

č.ř.	P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.
1	Díl:	712
2		
3	249	712391172RT1
4		
5		
6	252	712801001R00
7		
8	257	712.02
9		
10	268	69366199R
11		
12		
13	Díl:	713
14		
15	278	713561131RT1
16		
17	Díl:	763
18		
19	301	763613131RT1
20		
21		
22	302	763615132R00
23		
24		
25		
26	303	767586101R00
27		
28		
29		
30	304	59590601R
31		
32	305	59590739R
33		
34	Díl:	M43.03
35		
36	491	M43.03
37		
38	487	767392112R00

39

--	--



Cenová nabídka

záře MZK

Rábllová icení stříšky ST5

POPIS POLOŽKY
Povlakové krytiny
Odpočty
Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textilie
geotextilie 500g/m2 :
75,80000
Hydroakumul. vrstva pro zelené střechy fólií nopkovou střešní hydroizolační
ST5 - 38 m2
Substrát pro extenzivní zeleň - D+M
3,00000
geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně
podkladní :
-75,80000
Izolace tepelné
Odpočty
Protipožární podhledy zavěšené Protipožární podhledy zavěšené - protipožární odolnost podhledu EI 30, působení ohně zdola,
ST5*1,1
Dřevostavby
Odpočty
Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubované, bez dodávky desky
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
ST5
Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubované
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
cementovláknitá deska 8mm :
ST5
Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,
rošt podhledu pro montáž vláknocementových desek
podhled :
ST5
deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 10,0 mm; povrch hladký; povrch. úprava základní nátěr, finální barva
Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 38*1,1
deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 16,0 mm; povrch hladký
ST5*1,1
Montáže ocelových konstrukcí
Odpočty
OK stříšky ocel S235, spojovací a kotevní materiál, výrobní dokumentace, vč. přesunů, přepravy, stavebních přípomocí - D+M
úspora materiálu 615 kg
Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním

úspora materiálu 70 m2

Odpočty a přípočty celkem v CZK bez DPH

a obsahuje pouze práce výše uvedené.



MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
			-17 069 Kč
m2	-75,80000	20,00	-1 516,00
m2	-38,00000	150,00	-5 700,00
m3	-3,00000	2 400,00	-7 200,00
m2	-75,80000	35,00	-2 653,00
			-31 350 Kč
m2	-41,80000	750,00	-31 350,00
			-73 177 Kč
m2	-38,00000	135,00	-5 130,00
m2	-38,00000	225,00	-8 550,00
m2	-38,00000	425,00	-16 150,00
m2	-41,80000	750,00	-31 350,00
m2	-41,80000	287,00	-11 996,60
			-40 645 Kč
kg	-615,00000	53,00	-32 595,00
m2	-70,00000	115,00	-8 050,00

--	--	--	--

-162 241 Kč